

Årsredovisning

ÅRKA i Sverige AB

559177-4780

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Peter Bolle
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver i huvudsak konsultverksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	249	627	453	837
Resultat efter finansiella poster	-77	134	37	226
Soliditet %	84	77	83	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom bolagets anställda har minskat sin arbetsinsats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	344 341	102 667
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-208 000	
- Balanseras i ny räkning		102 667	-102 667
- Årets resultat			61 634
- Belopp vid årets utgång	50 000	239 008	61 634

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	239 008
Årets resultat	61 634
Summa	300 642

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	300 642
Summa	300 642

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	248 653	627 028
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	248 653	627 028
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-21 053	-46 343
Övriga externa kostnader	-61 941	-86 421
Personalkostnader	-243 361	-362 725
Summa rörelsekostnader	-326 355	-495 489
Rörelseresultat	-77 702	131 539
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 072	2 380
Räntekostnader och liknande resultatposter	-62	0
Summa finansiella poster	1 010	2 380
Resultat efter finansiella poster	-76 692	133 919
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	160 000	0
Summa bokslutsdispositioner	160 000	0
Resultat före skatt	83 308	133 919
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 674	-31 252
Årets resultat	61 634	102 667

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	117 597	100 606
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>117 597</i>	<i>100 606</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	677 551	1 119 109
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>677 551</i>	<i>1 119 109</i>
Summa omsättningstillgångar	795 148	1 219 715
SUMMA TILLGÅNGAR	795 148	1 219 715

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	239 008	344 341
Årets resultat	61 634	102 667
<i>Summa fritt eget kapital</i>	300 642	447 008
Summa eget kapital	350 642	497 008
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	400 000	560 000
Summa obeskattade reserver	400 000	560 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	44 506	162 707
Summa kortfristiga skulder	44 506	162 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	795 148	1 219 715

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-19

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anna-Lena Tjäder

Anna-Lena Tjäder

2026-02-19

Hans Peter Bolle

Hans Peter Bolle

2026-02-19